Nem:

@

MAGYAR TENISZ

Férfi

Csapat neve:

Csapatkapitany neve:

Csapatkapitany telefonszama:

Csapatkapitany e-mail cime:

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.

20.

Jatékos_neve+sziiletési_ideje

NEV SZERINTI NEVEZES

a Magyar Tenisz Szdvetség 2023. évi Orszagos Csapatbajnoksagara

ebben a formaban: Kiss Géza 960101

Patocskai Istvan 700409

Kurthy Attila 770509

Bata Balint 630207
Dessewffy Gabor 650107
Lugosi Andras 801126
Schuszter Gergely 800802
Kanasz-Nagy Péter 870331
Rabai Attila 780320

Lang Péter 700517

Papp Gabor 700913

Jelfy Levente 750514

Osztaly: Ill. osztaly

BUTEC

Lugosi Andras

(20) 566-1515

alugosiandras@gmail.com
JK ERH ECSH PRH
S 417 451
S 445 800
S 513 397
S 553 488
S 574 920
S 622 920
S 635 841
S 678 527
S 768 920
S 1011 920
S = 920

PCSH
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